Unsere Wochenkarte

Spargelcremesuppe

Grofer Salatteller mit Hihnchenbrust
Blattsalate mit Gurke, Paprika, Tomate und gebratener Hahnchenbrust

Gebratene Hahnchenbrust
auf Gemusereis mit Zitronenbutter

Schweineschnitzel (alternativ Gefliigel- oder Gemiuiseschnitzel)
mit Champignonrahmsauce, Pommes und Beilagensalat

Spargelkriistchen
Schweineschnitzel mit frischem Stangenspargel, Sauce Hollandaise
und Kroketten

Frischer Stangenspargel
mit Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter, dazu Kartoffeln

Rehspiell
Medaillons vom Reh auf Schalotten-Chutney, Rosmarincurrybutter,
dazu Kartoffelplatzchen

Wildburger
Wildfleischpatty aus der Region, Rucola Majo, Salat, Gurke, Tomate,
Bacon und Spiegelei, dazu Pommes

Tagesdessert

6,90 €

15,90 €

17,90 €

17,90 €

24,90 €

20,50 €

24,90 €

19,90 €

6,90 €



