## Unsere Wochenkarte

Spargelcremesuppe	6,90€
Großer Salatteller mit Hähnchenbrust Blattsalate mit Gurke, Paprika, Tomate und gebratener Hähnchenbrust	15,90€
Gebratene Hähnchenbrust auf Gemüsereis mit Zitronenbutter	17,90 €
Schweineschnitzel (alternativ Geflügel- oder Gemüseschnitzel) mit Champignonrahmsauce, Pommes und Beilagensalat	17,90€
Spargelkrüstchen Schweineschnitzel mit frischem Stangenspargel, Sauce Hollandaise und Kroketten	24,90€
Frischer Stangenspargel mit Sauce Hollandaise oder zerlassener Butter, dazu Kartoffeln	20,50 €
Rehspieß  Medaillons vom Reh auf Schalotten-Chutney, Rosmarincurrybutter, dazu Kartoffelplätzchen	24,90 €
<b>Wildburger</b> Wildfleischpatty aus der Region, Rucola Majo, Salat, Gurke, Tomate, Bacon und Spiegelei, dazu Pommes	19,90€
Tagesdessert	6,90€